Signage Lighting / Éclairage d'enseigne
XXX Series (9400)
Client : Project / Projet :
Order # / Numéro de commande : Qty/Qté : Date :
Length / Longueur Colour / Couleur Finishing / FiniMount / SupportProfile / Profilé
9400
Lens / Lentille
OPT

LumenTruss - 6068 boul. Métropolitain Est, Montréal H1S 1A9 - info@lumentruss.com - www.lumentruss.com
1 855 384 3384 - Télécopieur : 514-903-0649
HOW TO ORDER
COMMENT COMMANDER
QUICK ORDER / COMMANDE RAPIDE
Manuf. Code XXX Series / Série XXX Order / Commander Qty / Qté
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
MOUNT / SUPPORT
Sign06 - 6 in / po. Sign18 - 18 in / po.
CERTIFICATIONS
E301099 PENDING
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES
• Made in / Fabriqué au Canada
• ALCOA 6063T-5 Aluminium
• Guideline for easy installation / Guide
pour installation facile